O objeto é a aquisição de equipamentos médicos (maca e escada hospitalares), para atender às necessidades da
Subseção Judiciária de Governador Valadares/MG, conforme Termo de Referência  1521045, Proposta do fornecedor
selecionado 1537121 e abaixo:
 

- Valor total da contratação: R$ 1.546,00 (mil quinhentos e quarenta e seis reais)

 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANT UNIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL 

1

Maca Clínica - Material: Aço Inoxidável /
Acabamento Da Superfície: Esmaltado / Rodas: Sem
Rodízios, Pés Fixo / Comprimento: Até 2,00 M /
Largura: Cerca De 0,90 M / Altura: